

Danish Fireworks DK IVS

Hylholtvej 53
9340 Asaa

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/10/2020

Michael Hovalt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Danish Fireworks DK IVS

Hylholtvej 53

9340 Asaa

e-mailadresse: info@danishfireworks.dk

CVR-nr: 37909807

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med fyrværkeri og aktiviteter i tilknytning hertil, herunder afskydning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviser et underskud på 145.718 kr, som ikke er tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		10.721	-364.743
Personaleomkostninger	1	-95.818	-8.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.507	-31.292
Resultat af ordinær primær drift		-154.604	-404.920
Øvrige finansielle omkostninger		-6.887	-1.615
Ordinært resultat før skat		-161.491	-406.535
Skat af årets resultat		15.773	6.178
Årets resultat		-145.718	-400.357
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-145.718	-400.357
I alt		-145.718	-400.357

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		16.460	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.743	242.301
Materielle anlægsaktiver i alt		225.203	242.301
Anlægsaktiver i alt		225.203	242.301
Fremstillede varer og handelsvarer		23.738	38.450
Varebeholdninger i alt		23.738	38.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.329	493.546
Tilgodehavende skat		10.905	0
Andre tilgodehavender		3.807	0
Tilgodehavender i alt		158.041	493.546
Likvide beholdninger		141.193	0
Omsætningsaktiver i alt		322.972	531.996
Aktiver i alt		548.175	774.297

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-442.344	-296.626
Egenkapital i alt		-442.343	-296.625
Hensættelse til udskudt skat		0	6.868
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.868
Gæld til banker		0	394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		581.378	587.310
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		265.033	372.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.107	103.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		990.518	1.064.054
Gældsforpligtelser i alt		990.518	1.064.054
Passiver i alt		548.175	774.297

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	95.250	8.885
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	95.818	8.885

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret